
 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  
 

 

  ดวย  วาท ี ่ร อยตรีหญิง ชลทิพย วัชระเร ืองสันติ  อายุ 27 ป  อยู บ านเลขที ่ 58  หมู ท ี ่ -         

ตรอก - ซอย - ถนนนิมิตใหม แขวงสามวาตะวันออก เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร ไดสมัครรับเลือกตั้งเปน 

สมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทอง ถ่ินหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน พ.ศ. 2562 จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร   
เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

วาที่รอยตรีหญิง ชลทิพย 

วัชระเรืองสันติ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. 4/5 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

 
          

(ลงช่ือ)               

                 (นางวันทนีย วัฒนะ) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถ่ินกรุงเทพมหานคร 

 

1 



 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  
 

 

  ดวย  นายไพฑูรย อิสระเสร ีพงษ อายุ 70 ป  อยู บ านเลขที ่ 17/6  หมู ท ี ่  -  ตรอก  -             

ซอยโชคชัยรวมมิตร ถนน  -  แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ไดสมัครรับเลือกตั ้ง เป  น 

สมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทอง ถ่ินหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน พ.ศ. 2562 จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร   
เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายไพฑูรย อิสระเสรีพงษ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. 4/5 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

         (ลงช่ือ)            

                               (นางวันทนีย วัฒนะ) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถ่ินกรุงเทพมหานคร 

 

2 



 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  
 

 

  ดวย  นายณรงค รัสมี อายุ 59 ป  อยูบานเลขที่ 44/1 หมูที่  9  ตรอก  -   ซอย -  ถนน  -          

แขวงโคกแฝด เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ไดสมัครรบัเลือกตั้งเปนสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก 

แทนตำแหนงที่วาง  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทอง ถ่ินหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน พ.ศ. 2562 จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร   
เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายณรงค รัสม ี
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. 4/5 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

         (ลงช่ือ)            

                             (นางวันทนีย วัฒนะ) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถ่ินกรุงเทพมหานคร 

 

3 



 

 

 

 

ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  
 

 

  ดวย  นายนิกม แสงศิรินาวิน อายุ 42 ป  อยูบานเลขที ่6 หมูที่  -  ตรอก  -  ซอยวิภาวดีรังสิต 16/21  

ถนน - แขวงรัชดาภิเษก เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร ไดสมัครรับเลือกตั ้ง เป นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร  

เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทอง ถ่ินหรือ

ผูบริหารทองถ่ิน พ.ศ. 2562 จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร   
เขตหนองจอก แทนตำแหนงที่วาง และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายนิกม แสงศิรินาวิน 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. 4/5 

 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 

 

 

 

 

ประกาศ ณ วันที่  11  เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

         (ลงช่ือ)            

                       (นางวันทนีย วัฒนะ) 

ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำทองถ่ินกรุงเทพมหานคร 

 

4 


